
2026 年 3月 5 日 

お客様各位 

島根銀行 

 

「窓口来店予約システム」のリニューアルについて 

 

島根銀行は、お客様により快適に窓口サービスをご利用いただけるよう、当行ホー

ムページ内の「窓口来店予約システム」をリニューアルいたしました。 

本リニューアルにより、窓口での待ち時間の短縮が図られ、これまで以上にスムー

ズなご案内が可能となります。また、パソコンやスマートフォンから、お客様のご都

合に合わせていつでも簡単にご予約いただけます。 

今後とも、お客様に安心してご利用いただけるよう、より一層のサービス向上に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

〇 取扱い開始日 

 2026年 3月 9日（月） 

 

〇 予約受付が可能な取引 

ローン商品全般（※店舗によって取扱いのない商品がございます。） 

 

〇 アクセス方法 

URL：https://yoyaku-shimagin.resv.jp/ 

※ URL または QR を読み取っていただくことでアクセスが可能です。 

 

【ご留意事項】 

・本サービスをご利用のお客様を優先的にご案内させていただきます。ご予約のない

お客様につきましては、当日の予約状況によりお待ちいただく場合や、改めてご来

店をお願いする場合がございます。 

・ご予約いただいた時間帯での対応が難しい場合は、担当店舗より折り返しご連絡さ

せていただくことがございます。 

・ご予約時刻を過ぎてもご来店が確認できない場合は、キャンセル扱いとさせていた

だく場合がございます。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、当行本支店までお問い合わせください。 

以上 

https://yoyaku-shimagin.resv.jp/

